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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 33 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
25.03.2012 - 10:21 Rezultati

BIH Otvoreno 55.33 Ensar HAJDER ZATU Szczecin (POL) 2011
BIH - 12 1:11.25 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2011
BIH - 14 1:05.49 Zlatko ALIĆ BOSA Šibenik (CRO) 2006
BIH - 16 1:00.78 Zlatko ALIĆ BOSA Zagreb (CRO) 2008
BIH - 18 56.08 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009

Limit za S (RS-A) M : 1:14.14  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 1:18.06  /  Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 1:22.96

Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Otvoreno

1. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 1:01.76 605
Prvak kategorije Seniori/Apsolutno za sezonu Zima 2011/2012

50m: 28.62 28.62 100m: 1:01.76 33.14

2. Damir HODŽIĆ 93 Zmaj-A., TU 1:02.23 591
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.23 33.21

3. Andrej SIMIĆ 94 Zmaj-A., TU 1:02.65 579
50m: 28.46 28.46 100m: 1:02.65 34.19

4. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:03.29 562
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.29 33.61

5. Benjamin BUĆA 90 Čelik-Želj.,ZE 1:05.88 498
50m: 30.07 30.07 100m: 1:05.88 35.81

6. Marko ČANKOVIĆ 94 22.april, BL 1:05.94 497
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.94 35.11

7. Haris HASIĆ 92 Sloboda, TU 1:06.12 493
50m: 28.60 28.60 100m: 1:06.12 37.52

8. Denis IBRAHIMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 1:06.14 492
50m: 29.48 29.48 100m: 1:06.14 36.66

9. Arman BRAŠNJIĆ 96 Zmaj-A., TU 1:06.16 492
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.16 35.51

10. Vladimir SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:06.52 484
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.52 35.43

11. Marko BAJIĆ 94 Olymp, BL 1:08.44 444
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.44 35.96

12. Adi MEŠETOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:08.81 437
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.81 37.60

13. Kenan ČAUŠEVIĆ 94 Bosna, SA 1:10.12 413
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.12 36.15

14. Hamza SKOPLJAK 96 Galeb, LU 1:10.28 410
50m: 33.95 33.95 100m: 1:10.28 36.33

15. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:11.23 394
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.23 38.16
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 33, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

16. Vanja STANIVUKOVIĆ 94 Olymp, BL 1:11.35 392
50m: 33.21 33.21 100m: 1:11.35 38.14

17. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 1:11.76 386
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.76 38.58

18. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 1:13.07 365
50m: 32.54 32.54 100m: 1:13.07 40.53

19. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:13.46 359
50m: 33.49 33.49 100m: 1:13.46 39.97

20. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:13.82 354
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.82 38.54

21. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:14.05 351
50m: 33.76 33.76 100m: 1:14.05 40.29

22. Stefan SKROBONJA 97 Mladost, BL 1:14.16 349
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 33.62 33.62 100m: 1:14.16 40.54

23. Ivor PEKARIĆ 95 Zmaj-A., TU 1:14.63 343
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 34.60 34.60 100m: 1:14.63 40.03

24. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 1:15.13 336
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.13 40.53

25. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb, LU 1:16.80 315
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 38.59 38.59 100m: 1:16.80 38.21

26. Arman RADOŠ 95 Orka, MO 1:17.01 312
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.01 40.58

27. Đorđe MOMIĆ 97 Olymp, BL 1:18.60 293
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.60 43.02

28. Emir BEGIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:19.34 285
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.34 42.91

29. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 1:19.45 284
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.45 42.60

30. Ahmed DELIĆ 96 Galeb, LU 1:25.33 229
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.33 44.66
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 33, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

31. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 1:30.04 195
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 44.90 44.90 100m: 1:30.04 45.14

DSQ Mirko MAMIĆ 96 Olymp, BL 1:15.86
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///, okret

50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.86 40.18

DNS Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA

J/O: 1994-1995

1. Andrej SIMIĆ 94 Zmaj-A., TU 1:02.65 579
Prvak kategorije Juniori/Omladinci za sezonu Zima 2011/2012

50m: 28.46 28.46 100m: 1:02.65 34.19

2. Marko ČANKOVIĆ 94 22.april, BL 1:05.94 497
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.94 35.11

3. Denis IBRAHIMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 1:06.14 492
50m: 29.48 29.48 100m: 1:06.14 36.66

4. Marko BAJIĆ 94 Olymp, BL 1:08.44 444
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.44 35.96

5. Kenan ČAUŠEVIĆ 94 Bosna, SA 1:10.12 413
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.12 36.15

6. Vanja STANIVUKOVIĆ 94 Olymp, BL 1:11.35 392
50m: 33.21 33.21 100m: 1:11.35 38.14

7. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:14.05 351
50m: 33.76 33.76 100m: 1:14.05 40.29

8. Ivor PEKARIĆ 95 Zmaj-A., TU 1:14.63 343
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 34.60 34.60 100m: 1:14.63 40.03

9. Arman RADOŠ 95 Orka, MO 1:17.01 312
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.01 40.58

MJ/K: 1996-1997

1. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:03.29 562
Prvak kategorije Mlađi Juniori/Kadeti za sezonu Zima 2011/2012

50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.29 33.61

2. Arman BRAŠNJIĆ 96 Zmaj-A., TU 1:06.16 492
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.16 35.51

3. Vladimir SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:06.52 484
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.52 35.43

4. Adi MEŠETOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:08.81 437
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.81 37.60
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 33, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, MJ/K: 1996-1997

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

5. Hamza SKOPLJAK 96 Galeb, LU 1:10.28 410
50m: 33.95 33.95 100m: 1:10.28 36.33

6. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:11.23 394
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.23 38.16

7. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 1:11.76 386
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.76 38.58

8. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 1:13.07 365
50m: 32.54 32.54 100m: 1:13.07 40.53

9. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:13.82 354
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.82 38.54

10. Stefan SKROBONJA 97 Mladost, BL 1:14.16 349
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 33.62 33.62 100m: 1:14.16 40.54

11. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb, LU 1:16.80 315
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 38.59 38.59 100m: 1:16.80 38.21

12. Đorđe MOMIĆ 97 Olymp, BL 1:18.60 293
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.60 43.02

13. Emir BEGIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:19.34 285
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.34 42.91

14. Ahmed DELIĆ 96 Galeb, LU 1:25.33 229
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.33 44.66

DSQ Mirko MAMIĆ 96 Olymp, BL 1:15.86
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///, okret

50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.86 40.18
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